

Årsredovisning för
PARTIGRUPPEN AB

559103-4433

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Landgren
Styrelseledamot

2024-11-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PARTIGRUPPEN AB, 559103-4433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun registrerades år 2017 och bedrev i början handel med och förvaltning av värdepapper och sedan 2019 golv- och väggbeklädnad, bygg och anläggning samt därmed förenlig verksamhet. Efter räkenskapsåret 2022-04-30 ändrar bolaget sin verksamhet och bolagsnamn, från C.Landgren Golvservice AB till PARTIGRUPPEN AB. Numera är företaget fönster- och dörrleverantör samt bedriver montage dörrar och fönster, bygg och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Villkorat aktieägartillskott som lämnades år 2017/2018 uppgår till 20 tkr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023-2024 har verksamheten vuxit successivt och nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med året innan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	719 862	209 614	212 229	64 568
Resultat efter finansiella poster	-18 740	27 833	18 329	6 528
Soliditet %	14,6	50	64	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 150	22 111
Balanseras i ny räkning		22 111	-22 111
Årets resultat			-18 740
Belopp vid årets utgång	50 000	24 261	-18 740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 261
Årets resultat	-18 740
Summa	5 521
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 521
Summa	5 521

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		719 862	209 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 862	209 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-511 038	-136 957
Övriga externa kostnader		-31 751	-44 875
Personalkostnader	2	-196 120	0
Summa rörelsekostnader		-738 909	-181 832
Rörelseresultat		-19 047	27 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		307	51
Resultat efter finansiella poster		-18 740	27 833
Resultat före skatt		-18 740	27 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 722
Årets resultat		-18 740	22 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 112	4 860
Övriga fordringar		23 638	45 517
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 400	0
Summa kortfristiga fordringar		266 150	50 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 254	97 556
Summa kassa och bank		113 254	97 556
Summa omsättningstillgångar		379 404	147 933
SUMMA TILLGÅNGAR		379 404	147 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 261	2 150
Årets resultat		-18 740	22 111
Summa fritt eget kapital		5 521	24 261
Summa eget kapital		55 521	74 261
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		268 276	0
Skatteskulder		5 722	6 925
Övriga skulder		30 769	53 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 116	13 500
Summa kortfristiga skulder		323 883	73 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 404	147 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Södertälje

Conny Landgren

2024-09-24

Conny Landgren
Styrelseledamot

Datum